
In relazione ai test effettuati da laboratorio certficato, in accordo con la direttiva 89/106 CE, 
la C.T.L. di Luchetta Francesco dichiara sotto la propria responsabilità che l’apparecchio:

       STROMBOLI 35

TÜV RHEINLAND ENERGY GMBH 2456

    K29282020T1/K29282020T2

POTENZA NOMINALE kW 

RENDIMENTO TERMICO % >85

CO g/Nmc 

PARTICOLATO PRIMARIO mg/Nmc ≤ 30 

FATTORE PREMIANTE Ce 

Determinato secondo la EN 14784:2006

Tutti i valori di concentrazione calcolati al 13% di O2 Determinato applicando il metodo di misura della CENTS/TS15883

Tutti i valori di concentrazione calcolati al 13% di O2

Luzzi 3 Febbraio 2021

Rispetta i requisiti prescritti nel decreto 16/02/2016 (Conto Termico 2.0) e ha le seguenti 
caratteristiche tecniche:

C.T.L. di Luchetta Francesco
P.I. 02171250786 C.F. LCHFNC78P19D086X
C.da Gidora, 87040, Luzzi (CS)
tel: 0984/940899 Fax: 0984940805 mail: info@ctlitalia.it

DIN EN 303-5:2012

PELLET DI LEGNO

MODELLO

CERTIFICATO DA

RAPPORTO DI COLLAUDO N°

NORMA DI RIFERIMENTO

COMBUSTIBILE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’

32,2

92,4

0,065

  10

1,5




