## DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

In relazione ai test effettuati da laboratorio certficato, in accordo con la direttiva 89/106 CE, la C.T.L. di Luchetta Francesco dichiara sotto la propria responsabilità che l'apparecchio:

MODELLO	STROMBOLI 35
CERTIFICATO DA	TÜV RHEINLAND ENERGY GMBH 2456
RAPPORTO DI COLLAUDO N°	K29282020T1/K29282020T2
NORMA DI RIFERIMENTO	DIN EN 303-5:2012
COMBUSTIBILE	PELLET DI LEGNO

Rispetta i requisiti prescritti nel decreto 16/02/2016 (Conto Termico 2.0) e ha le seguenti caratteristiche tecniche:

POTENZA NOMINALE	kW	32,2
RENDIMENTO TERMICO	% >85	92,4
CO Tutti i valori di concentrazione calcolati al 13% di $O_2$	g/Nmc Determinato secondo la EN 147	0,065
PARTICOLATO PRIMARIO Tutti i valori di concentrazione calcolati al 13% di O2	$mg/Nmc \leq 30$ Determinato applicando il metodo di misura della CENTS/	10 TS15883
FATTORE PREMIANTE	Ce	1,5

C.T.L. di Luchetta Francesco

P.I. 02171250786 C.F. LCHFNC78P19D086X

C.da Gidora, 87040, Luzzi (CS)

tel: 0984/940899 Fax: 0984940805 mail: info@ctlitalia.it

